

BUILDING INDUSTRY SHOP, S.L.U.  
BISHOP  
C/ Guardamar, 5 - 2º B,  
03160 ALMORADI, ALICANTE, ESPAÑA  
Tel. +34 865 75 78 84  
Dirección entrega: C/ FELIPE II, 2 A P.I. ERALTA  
info@bishopsl.com www.bishopsl.com  
C.I.F. ESB-54954771

TORB INVERSIONS S.L  
  
CTRA BV 1274 KM1  
  
08225 TERRASA  
BARCELONA  
B70940036

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/1260	23/10/2024	23/10/2024	

Descripción

1ER DIA COBRO 29.08.24

Cantidad	Código	Artículo	Precio		Subtotal
N° Albarán 994. Fecha Albarán 09/09/2024. Referencia Albarán . P. Entrega /					
1,000	5292	CAMISA D6-3 NARANJA	43,78		43,78
1,000	201010227	ROTOR D6-3 PLUS	45,00		45,00
		ENTREGA POR ROBERTO EN VISITA A OBRA			
N° Albarán 1056. Fecha Albarán 20/09/2024. Referencia Albarán . P. Entrega /					
2,000	5885	BOQUILLA GOMA 16 MM.	2,10		4,20
1,000	T	TRANSPORTE	8,26		8,26
N° Albarán 1119. Fecha Albarán 04/10/2024. Referencia Albarán . P. Entrega /					
15,000	201010327	MANGUERA MORTERO 25X37 40 BAR NF	9,82		147,26
1,000	1853	JUEGO 2 CAMISAS VERDE + ROTOR D6-3	110,00		110,00
		OFERTA PRECIO NETO ESPECIAL			
1,000	201010273	ACOPLAMIENTO MACHO 25 NF	6,98		6,98
1,000	201010272	ACOPLAMIENTO HEMBRA 25 NF	13,40		13,40
4,000	201010351	ABRAZADERA SUPRA GP 37-40	1,59		6,36
1,000	T	TRANSPORTE	35,00		35,00
N° Albarán 1228. Fecha Albarán 23/10/2024. Referencia Albarán . P. Entrega /					
7,000	A	ALQUILER SEMANA MAQUINA PROYECTAR TRIFASICA 400V	350,00		2.450,00
3,000	A	ALQUILER DIA SUELTO	50,00		150,00
-1,000	D	DESCUENTO ESPECIAL ALQUILER 1 MES	350,00		-350,00
		LA MAQUINA INCLUYE:			
		30 METROS DE MANGUERA DE MATERIAL			
		30 METROS DE MANGUERA DE AIRE			
37,000			Subtotal		2.670,24

BUILDING INDUSTRY SHOP, S.L.U.  
BISHOP  
C/ Guardamar, 5 - 2º B,  
03160 ALMORADI, ALICANTE, ESPAÑA  
Tel. +34 865 75 78 84  
Dirección entrega: C/ FELIPE II, 2 A P.I. ERALTA  
info@bishopsl.com www.bishopsl.com  
C.I.F. ESB-54954771

TORB INVERSIONS S.L  
CTRA BV 1274 KM1  
08225 TERRASA  
BARCELONA  
B70940036

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/1260	23/10/2024	23/10/2024	

Descripción

1ER DIA COBRO 29.08.24

Cantidad	Código	Artículo	Precio	Subtotal
30,000	A	25 METROS DE CABLE ELECTRICO COMPRESOR 280LTS LANZA DE PROYECTAR Y BOQUILLAS UTILES DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO NO INCLUYE BIDON DE AGUA SI INCLUYE MANGEURA DE AGUA PARA BIDON 5 METROS		
		ALQUILER DIA GRUPO ELECTROGENO 24 KWA (19200W)	40,00	1.200,00
-1,000	D	DESCUENTO PERIODO 1 MES	400,00	-400,00
9,000	A	ALQUILER DIAS SUELTO GRUPO ELECTROGENO	30,00	270,00
2,000	T	TRANSPORTE IDA Y VUELTA	150,00	300,00
		PAGADO A CUENTA 4601.50€ PDTE DE PAGO 287.19		
77,000			Subtotal	4.040,24

Descuento	Dto P.Pago	IVA	Base Imponible	Importe IVA	Importe R.E.
36,93 %		21,00%	4.040,24	848,45	

El comprador conoce y acata las CONDICIONES GENERALES DE VENTA de la empresa. El comprador se somete expresamente a la jurisdicción y competencia de los tribunales de la ciudad de Almoradi (Alicante) ,para la resolución de cualquier controversia derivada del presente pedido, o el cumplimiento de las obligaciones respectiva de las partes.

TOTAL FACTURA  
4.888,69 €

LA CAIXA: IBAN ES80 2100 7449 3013 0062 7338 SWIFT-BIC: CAIXASBBXXX  
SABADELL: IBAN ES13 0081 1442 1700 0115 4217 SWIFT-BIC: BSABESBB

Forma de Pago

VISTA + PENDIENTE

Vencimientos : 30/10/2024 3.601,50€ 31/10/2024 1.287,19€

Inscrita en el registro mercantil de Alicante: Tomo 3972, libro 0, Folio 70, Hoja A-151594